DATO ATTO della non esistenza di Convenzioni Consip attive in merito alla fornitura in oggetto; 

VISTA l’offerta  pervenuta dall’agenzia “Decio viaggi srl” di Gallarate che soddisfa appieno le richieste dei 

docenti; 

PRESO ATTO che la spesa complessiva per il soggiorno ammonta ad € 9.450,00 

(novemilaquattrocentocinquanta/00) IVA esente e trova copertura nel bilancio di previsione dell’anno 

2023; 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente atto 

DETERMINA 

▪ di affidare, tramite ordine diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett.

[...]

ed in conformità con il D.I. 129/2018, l’organizzazione di un soggiorno a Firenze in hotel 3* centrale  

in mezza pensione comprensivo di viaggio A/R Milano centrale  - Firenze S. Maria Novella all’agenzia 

“Decio viaggi srl” P.IVA 02210200123 per un importo complessivo di € 9.450,00 

(novemilaquattrocentocinquanta/00) IVA esente; 

▪ di imputare la spesa di € € 9.450,00 (novemilaquattrocentocinquanta/00) IVA esente, per le finalità di 

cui sopra, all’attività A5.1 “La scuola in viaggio”  del P.A. 2023; 

▪ di nominare, ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs. n. 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241/1990, in qualità di 

Responsabile Unico del Procedimento (RUP) il Dirigente Scolastico reggente, Dott.ssa Daniela Rodari;